13

П р и л о ж е н и е №  1

к Перечню

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ)

Начальнику Кадетского корпуса (школы IT-технологий)

Военной академии связи

от  _____________________________________________,
         (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

отца (матери) ___________________________________,
(фамилия, имя, отчество кандидата)

«      »  ____________ ________ года рождения,
   (дата, месяц, год рождения кандидата)

проживающего по адресу: __________, ______________
    (индекс) (полный адрес

________________________________________________
места проживания)

Телефон для связи: ______________________________,
                                                          (домашний с указанием кода)

        ______________________________
(мобильный)

Email для связи: ________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить моего сына

_______________________________________________________________________,
                                         (фамилия, имя, отчество кандидата)

«      » __________________ _______ года рождения,
         (дата, месяц, год рождения кандидата)

кандидатом для сдачи конкурсных вступительных испытаний в Кадетский корпус

(школу IT-технологий) Военной академии связи.

С правилами приема в Кадетский корпус (школу IT-технологий) Военной

академии связи ознакомлены.

 «      » _______________ 20        г.
                (дата, месяц, год подачи заявления)

_______________   /___________________/
         (подпись, фамилия, инициалы подавшего заявление)

_______________   /___________________/
         (подпись, фамилия, инициалы второго родителя)